
TRƯỜNG MN XÃ THANH AN 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 
 

Số:        /NQ-HĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Thanh An, ngày 21  tháng 8 năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 
V/v phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục 

của nhà trường và kế hoạch vận động tài trợ 

năm học 2024-2025 
 

 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ THANH AN 

 

Căn cứ Luật giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019 của Quốc hội; 

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số: 

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ Nghị định 24/2021/NĐ-CP ngày 23/3/2021 của Chính phủ Quy định việc 

quản lý trong cơ sở giáo dục mầm non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ giáo dục và 

đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh 

Điện Biên Quy định các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của 

nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Quy chế làm việc cuả Hội đồng trường ban hành kèm theo Quyết 

định số 149/QĐ-HĐTMN ngày 31/12/2021 của Hội đồng trường Mầm non xã 

Thanh An nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường mầm non xã Thanh An tại tờ trình 

số:118/TTr-MNXTA, ngày 21/8/2024 của Trường Mầm non xã Thanh An về việc 

xin phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà 

trường và kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025; 

Căn cứ kết quả phiên họp của Hội đồng Trường Mầm non xã Thanh An, 

ngày 21/8/2024 về việc thông qua các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động 

giáo dục của nhà trường và kế hoạch vận động tài trợ năm học2024-2025, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

1. Thống nhất thông qua, phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ 

hoạt động giáo dục của nhà trường năm học 2024-2025. 

2. Thống nhất thông qua Kế hoạch vận động tài trợ của Trường Mầm non xã 

Thanh An năm học 2024-2025. 



2. Giao Hiệu trưởng nhà trường căn cứ Nghị quyết đã được Hội đồng trường 

thống nhất để triển khai thực hiện quy trình thực hiện các khoản thu dịch vụ và vận 

động tài trợ theo đúng quy định hiện hành nhằm phục vụ có hiệu quả, thiết thực cho 

các hoạt động giáo dục của nhà trường năm học 2024-2025. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng trường Mầm non xã Thanh An nhiệm kỳ 

2021-2026 thông qua ngày 21 tháng 8 năm 2024. Hội đồng trường, Hiệu trưởng, 

các bộ phận và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 
 

 

Nơi       
- Chi bộ trường (để b/c); 

- Thành viên HĐT (để t/h); 

- Hiệu trưởng trường; 

- Lưu: HĐT. 

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

    Trần Thị Vui 
 


		2024-09-11T08:16:13+0700


		2024-09-11T17:28:48+0700


		2024-09-11T17:28:51+0700




